Mare rubrum alii in duodecim partes divisum fuisse tradunt; sicut et magnus ille Chrysostomus cuivis tribui ait peculiarem transitum praebitam. alii unam tantum eius fissionem agnoscunt, eo quod Moses unicum iustum mari dederit. Israelitis de mari egressis mare cum impetu in alveum rediens Aegyptios necatos ipsis obtulit; quorum cadavera, spoliata prius, acervatum concessere; ac terrae ea hiatu absorpta sunt, sicut scriptum est (Exod. 15) "simulatque extendisti manum tuam, illos terra degluttivit." cum ad Elima venissent, invenerunt 12 fontes aquarum ac 70 truncos palmarum. erant hi typi discipulorum Christi. ac duodecim quidem fontes duodecim apostolos, septuaginta palmae eorum discipulos significabant; per quos orbem terrarum irrigantes, dulci ac solido cibo divinas cognitionis mundum humectarunt. manna autem, quod ipsis datum fuit, ab omnibus aequali colligebatur mensura, tantum a valido quantum ab imbecilli. nam neque validus gomore (ea est mensura unciarum 32 cum semisse) amplius et tantundem ignavus colligebat. quod in crastinum adservabatur; id vermes corrumpebant, dempto sabbato: quod enim pridie sabbati colligebatur, id etiam per sabbatum integratitudine sua constabat. eo adnumbrabatur corpus servatoris nostri, quo tempore in sepulcro erat futurum, omnis corruptionis expers fore. nam in cruce ea quae humana fert natura ac nostrae simili, a clavis erat atque lancea perpresso: sed neque ullam vel corruptionem vel dissolutionem senserat. castissimam quoque dei genitri-

κός. προτυποῖ δὲ τὸ μάννα καὶ τὴν πάναγνον θεομήτορα καὶ τὸν κατ' ἀρετὴν βίον. τοῦτο τὸ μάννα ἔφαγον Ἐβραῖοι ἐν τῇ ἑρήμῳ τεσσαράκοντα ἔτη· καὶ γὰρ ἡ πᾶσα ὁδὸς τῆς ἀπὸ Αἴγυπτου ἔξελεύσεως τῶν Ἐβραίων, ἀπὸ Κάδδης βαρνῆ ςως φύραγγος Σαρέθ, Β μὴ οὖσα πλέον τῶν πεντήκοντα ἡμερῶν, αὐτοῖς καταρεμβομένοις 5 ὑπὸ θεοῦ, ἐν λῃ̄ χρόνοις διήνυσται.

"Οτι πολεμούντων τῶν Ἰσραηλιτῶν τὸν Ἀμαλὴχ διὰ Ἰησοῦ τοῦ Ναυῆ, δις πρὸ τούτου Ναύσης ἐκαλεῖτο, Μωϋσῆς τὰς χεῖρας σταυροειδῶς ἔζετειν, καὶ ἐκράτησεν ὁ Ἰσραὴλ τοῦ Ἀμαλὴχ. ἐπάν 10 δὲ ἀτονήσας καθῆκεν αὐτάς, ἐκράτει ὁ Ἀμαλὴχ. τότε Ἄρον 15 καὶ Ὁδρος ὑποδέντες ταῖς χεροῖν αὐτοῦ πέτρας ἐφύλαξαν αὐτὸν ςως δύσεως ἥλιου. ὅθεν καὶ κατετροπώσατο Ἰησοῦς τὸν Ἀμαλὴχ, ἀποκτείνας αὐτὸν μαχαίρᾳ.

C "Οτι Φορωνεδς δι παις Ἰνάχου καὶ Νιόβης πρῶτος λέγεται πιρος· Ἑλλησι νόμους καὶ κριτήρια θέσθαι. η δὲ Κρήτη ἀπὸ 15 Κρητος τινος ἀρξαντος ἐκεῖστι ἀνόμιασται.

"Οτι η Σκυνθόπολις Βασάν ἐλέγετο πρότερον.

"Ἔως ὧδε η πεντάβιβλος περιέχει ἴστοριαν τε καὶ πρᾶξιν ἀπὸ τοῦ Ἀδὰμ ἕτῶν τρισχιλίων δικτακοσίων ἔξηκονταεπτά.